
 

 
 

FEEDBACK New Year 2023 

  

 

Feedback New Year 2023 – Clip (01) 

Modrý hráč 3 střílí neúspěšně na koš, míč doskočí žlutý hráč. Aniž by byla hra přerušena, bílý 
hráč opustí hřiště a místo něj nastoupí bílý náhradník. Rozhodčí situaci sleduje a nijak 
nezasahuje. 

INC – střídání musí být zabráněno všemi prostředky. 

Feedback New Year 2023 – Clip (02) 

Bílý hráč 0 střílí na soupeřův koš z místa označeného samolepkou. Přestože žádná známá 
verze Pravidel basketbalu žádné takové místo na hřišti nepopisuje, rozhodčí přiznává 
skórujícímu hráči 5 bodů. 

IC – koš z jakékoli dálky může být uznán maximálně za tři body. 

Feedback New Year 2023 – Clip (03) 

Bílý hráč 11 i přes sníženou viditelnost v hale střílí úspěšně na koš zpoza tříbodové čáry. 
Rozhodčí z neznámého důvodu uznávají koš pouze za dva body. 

IC – koš ze vzdálenosti 6,75 m a větší má být v basketbale započítán vždy za tři body. Tečka. 

Feedback New Year 2023 – Clip (04) 

Červený hráč 12 dribluje a snaží se vstřelit koš. Rozhodčí zapíská přestupek „více než čtyři 
driblinky v jednom útoku“. 

IC – omezovat hráče maximálním počtem driblinků je nepřípustné. 

Feedback New Year 2023 – Clip (05) 

Bílý hráč 0 má míč za tříbodovým obloukem. Předtím, než se opře o spoluhráče, naruší jeho 
válec a přeskočí ho pro efektní smeč, udělá s míčem pět kroků, aniž by se pokusil udeřit míčem 
o zem. 

INC – rozhodčí nejsou na záběrech vůbec vidět, alespoň je ale jasné, co by se dělo, kdyby 
rozhodčí na hřišti běžně nebyli přítomni���� 

https://drive.google.com/file/d/15m4z1MvAzd6SgnEx2PvoAElgR72S_BRo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15m4z1MvAzd6SgnEx2PvoAElgR72S_BRo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15G13vE2LNaC6uk3VhujOOg0OFLmEYFjF/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/156WsSIaMuG5iRY9vTEWgYt1ydNvWS7-3/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/15Kq51EuDIXHlj2VMwEogcE58GzwFohyG/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/15KVJ3En6kVaIv2yAJqVn3-qY2_J7e_F_/view?usp=share_link

